

# INGRID HELNER COUNTRY COLLECTION ApS

Jernbanegade 7, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 14 01 34 90

---

## Årsrapport for 2015/16

1. juli 2015 til 30. juni 2016

---

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/10 2016

Som dirigent



Ingrid Lund Magnussen Helner

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14-15
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er handel, udlejning, investering og køb, salg og drift af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed og konsulentvirksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. juli 2015 til 30. juni 2016

---

**Selskabsoplysninger** INGRID HELNER COUNTRY COLLECTION ApS  
Jernbanegade 7  
3480 Fredensborg  
Telefon 48 47 50 05  
CVR.nr. 14 01 34 90

---

**Direktion** Ingrid Lund Magnussen Helner

---

**Revision** REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [info@revisor-team.dk](mailto:info@revisor-team.dk)

---

**Kreditinstitut** Danske Bank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været handel indenfor boligindretning, brugskunst og gaveartikler.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -110.314, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en forbedret indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>247.487</b>	<b>306.347</b>
1 Personalemkostninger	<u>-327.660</u>	<u>-240.838</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-80.173</b>	<b>65.509</b>
Finansielle omkostninger	<u>-30.139</u>	<u>-22.383</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-110.312</b>	<b>43.126</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-2</u>	<u>-12.694</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-110.314</u></b>	<b><u>30.432</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-110.314</u>	<u>30.432</u>
	<u>-110.314</u>	<u>30.432</u>

## Balance pr. 30. juni

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre tilgodehavender	<u>21.375</u>	<u>21.375</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>21.375</u>	<u>21.375</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>21.375</u>	<u>21.375</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>431.917</u>	<u>465.043</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u>431.917</u>	<u>465.043</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	5.027	5.244
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.851	46.851
<b>5</b> Udskudt skat, negativ	50.000	50.002
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.298</u>	<u>5.019</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>114.176</u>	<u>107.116</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>4.536</u>	<u>2.433</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>550.629</u>	<u>574.592</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>572.004</u>	<u>595.967</u>

## Balance pr. 30. juni

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
3 Virksomhedskapital	400.000	400.000
4 Overført resultat	-223.311	-112.997
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>176.689</b>	<b>287.003</b>
Kreditinstitutter	124.445	73.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.741	17.092
Anden gæld	251.129	218.771
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>395.315</b>	<b>308.964</b>
<b>GÆLD</b>	<b>395.315</b>	<b>308.964</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>572.004</b>	<b>595.967</b>

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualforpligtigelser
- 8 Kontraktforpligtigelser
- 9 Nærtstående parter og ejerforhold

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	307.804	226.020
Pensionsbidrag	18.204	13.115
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.652</u>	<u>1.703</u>
	<u>327.660</u>	<u>240.838</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>2</u>	<u>12.694</u>
	<u>2</u>	<u>12.694</u>
<b>3 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>4 Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-112.997	-143.429
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-110.314</u>	<u>30.432</u>
Overført resultat 30. juni	<u>-223.311</u>	<u>-112.997</u>
<b>5 Udskudt skat</b>		
Hensættelse 1. juli	-50.002	-62.696
Årets regulering	<u>2</u>	<u>12.694</u>
Hensættelse 30. juni	<u>-50.000</u>	<u>-50.002</u>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

## 7 Eventualforpligtigelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Country Living ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.m.

Skat af det enkelte selskabs indkomst fremgår af årsrapporten. Country Living ApS er administrationselskab for sambeskatningen.

## 8 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb væsentlige kontraktlignende forpligtigelser.

## 9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Country Living Holding ApS  
*Hjemmehørende i Fredensborg kommune*

Nærtstående parter Country Living Holding ApS  
Maglegårdsvej 129  
3480 Fredensborg  
*Kapitalejer*

Øvrige nærtstående parter Selskabets ledelse

Transaktioner Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.